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Borås 2021-11-09 

Nyheter och information från Förbundet  

Förbundet har nu genomfört sin planerade kongress, först med en digital del den 12 juni 2020 

och sedan en fysisk/digital del den 23–24 augusti 2021. För vårt Distrikt deltog Conny Brådalen 

och Lars Lyborg vid båda dessa tillfällen. Vid första tillfället togs beslut om nya styrelsen och 

ekonomiska åtaganden medan årets kongress innehöll beslut om nya stadgar för Förbundet 

och behandling av alla insända motioner. Kortfattat beslutades att anta de nya stadgarna, som 

innebär samma stadgar i alla nivåer, dock kan lokala tillägg göras anpassade till rätt nivå, till 

exempel tillägg för föreningar. Av stadgarna framgår att alla nu skall ha central uppbörd =ingen 

förening behöver ta upp medlemsavgiften själv. De nya besluten gäller från kommande 

årsskifte. 

Förbundet har nu börjat träffa alla politiska partier för att föra farm våra önskemål såsom 

förändrade pensioner, förbättrad äldrevård, fler äldre på valbara platser vid valet samt 

problemet med bostadstilläggen. Man har fått träffa alla partier. Nuvarande pensionssystemet är 

inte bra och behöver förändras, men problemet är politiskt känsligt, dock har ministern öppnat 

för översyn. Förbundet har även träffar Pensionsmyndigheten avseende bostadstilläggen och 

där fått gehör för synpunkterna. Inför nästa års allmänna val har Förbundets påverkansarbete 

startat (läs ovan) och DO-gruppen fick vid senaste mötet möjlighet att under ett grupparbete ta 

fram de viktigaste områden Förbundet skulle jobba med. Resultat var ganska entydigt, då 

nästan alla enades om Vård och omsorg, pensionerna och inflytande var det viktigaste 

frågorna. 

 

Tävlingsdagar för Förbundsmästerskap 

Det pågår arbete med att hitta arrangörer och platser för kommande tävlingar under 2022, så i 

dagsläget finns inga datum eller annat klara. 

Läs mer om detta på hemsidan eller kommande nummer av Senioren. 

 



 

 

Nyheter och information från Distriktet: 

Distriktet har nu genomfört de planerade utbildningarna, nämligen fyra Föreningsträffar och en 

Reseträff, där dock deltagandet vid den sistnämnda var magert. 

Vi har från Distriktet förstått att Föreningsträffarna är ett bra mötes forum och vi kommer därför 

att fortsätta med denna form av möte även kommande höst.  

Vårens planering av utbildningar eller konferenser är ännu inte klara, men vår planering är att i 

mars ha en konferens för nya styrelseledamöter. I april planeras en träff/konferens för 

Folkhälsoansvariga samt separata utbildningar för Medlemsregister- och hemsidesansvariga. 

Datum för alla dessa utbildningar/konferenser kommer vi ut med efter årsskiftet.  

Anmäl behov av utbildningar till Distriktets ordförande eller sekreterare! 

 Påminnelse om konsekvenser och åtgärder som krävs utifrån de nya stadgarna:  

Alla måste vid sitt årsmöte informera om att dessa nya stadgar nu gäller och ta ut de nya i skrift 

och tillföra det egna organisationsnumret till dessa. 

Alla skall senast vid årsmötet ha ändrat (om så krävs) så att föreningen heter SPF Seniorerna+ 

namnet.  

Alla måste vid årsmötet besluta om vänmedlemsskap och ekonomiska konsekvenser av detta 

medlemskap. 

Man kan komplettera de nya stadgarna med en arbetsordning för egna tillägg utifrån lokala 

behov till exempel val av poster, som inte omfattas av stadgarna. OBS! Arbetsordningen kan 

inte ändra det som framgår av stadgarna.           

Distriktsstyrelsen (utsedda kontaktpersoner enligt bifogad lista) är intresserade av att få 

inbjudan till ett besök vid något styrelsemöte eller kanske årsmötet för att få en bättre 

uppfattning om läget i föreningen samt hur det fungerar i era pensionärsråd. Får ni svar på 

frågor om kommunens verk-samhet inom äldreomsorgen eller annat? Ge inte upp om svaren 

uteblir utan fortsätt att ställa frågor! Ta dock inte upp enskilda ärenden utan gör detta till något 

generellt. 

Det saknas valberedare i Distriktets valberedning. Valberedningen består idag av Lennart 
Brunander ordförande, Rävlanda och Ronny Edgren ledamot, Ljungsarp.  
 
 
                           

 För information och nyheter se även distriktets hemsida: 

www.spf.se/sodraalvsborgsdistriktet 

 

Distriktsstyrelsen önskar föreningarna ett skönt slut på året! 
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